
 
 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

          BASHKIA  DURRËS 

            NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Nr.______prot                                                                                        Durrës, më___.___.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi Pergjegjes        Krisel Koca; email: kriselmin@hotmail.com;  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax         052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail             nshkdurres2021@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës  REF – 45663-10-13-2022 

4. Objekti i kontratës: Blerje Materiale Ndertimi  

 

5. Fondi limit: 1.608.750 (nje milion e gjashteqind e tete mije e shtateqind e pesedhjete) lekë pa 

Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontrates deri ne 31.12.2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   25.10.2022  Ora: 11:00 

 

 

mailto:kriselmin@hotmail.com

